
 
 

Zarządzenie Nr 42/11 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 14 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie ustalenia godzin i dnia rektorskiego 

 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  

w Legnicy zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Ustalam godziny rektorskie w dniu 20 grudnia 2011 r. od 15.00 oraz 23 grudnia 2011 r. dniem rektorskim. 
 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


